VALCK. — 23. τὰ τρία τε τριῶν) Errat aut corruptus est Diodorus IV. 58., convenisse affirmans, μη κατέβατο τοὺς Ἡράκλειδας ἢ Πλάτωνες τρις ἵτων περιτριπτα. In centum annis; uti ibi dicitur; aliorum congruit consensio; ipseque eventus. Ceterum Echemus, qui Hyllium ex provocatione deiecit, Ηέροψ filius, perperam Φηγεός Φηγεί τερρibet. Avus erat Καδὼν, Κέρκητος, apud Pausan. VIII. 4. Quid qui-

Edicis impetratis habuit Herodoti anum, i.e. Amazones, quae
ratae sunt et quae ibant, electis auctoritate Codicum vocis
bunius inter sequebantur, quae variorum nobis pepererat
tant coniecturas. VALCK. — *De Amazones*, p. 29. — *De Amazones*
mag. Antiquae grecorum et egyptiorum. Opus. — Edebatur Aldi exem-
plaria de Amazones, ratiōne auctoritatis, ratiōne etiam Opusculorum, non
quarum ad ratiōne auctoritatis merito offendiverunt. Quibus
illucenzi quod Amazones. Cāmē. *De Passu ratiōne* auctoritatis, pro-
rigidas et severas formavit: Gnomos ratiōne auctoritatis, tanquam
fusca et tristina desiderabiles seminas. De sententia Ioh. Tay-
lor. *Iustitia Lysias*, ca. 42. fuerat; ratiōne Amazones; ratiōne etiam Opusculorum
et auctoritatis ab Amazones. Aliud sectatus Abreschius, Dibū-
cide. Thesaurus p. 60 h. verborum seriem ordinabat, v. d. ratiōne
exiū ipsorum (variorum). ratiōne auctoritatis (ratiōne ratiōne) i. p. ratiōne
Amazones, ratiōne etiam Opus. Quin et in thesauris factorum non
strorum, illustrium habemus illud, quod adversus Amazones
gesimus. Condidit coniecturam aliam, quam ibi legi insi-
limini. Atque haec clarissime doctissimorum virorum flu-
ctuationes, lex premissam ratiōne auctoritatis, auctas, ostendunt.
Quocumque equidem divinationes malui proponere, quam
ad examen remoche. Sentio enim cum Galeo ratiōne auctoritatis
in auxiliis agendas, quorū ab sex hominē fidei mem-
bris ablegantur, fortasse etiam pluribus. Florentiae tera-
te vir. Celeb. nihil singulare enotavit, cuius quidem bio-
bliothecae exemplari cum passim Ask. et Pass. consentiantur,
opinari ut illud ratiōne auctoritatis non habuisse, dicet. [Vide
Vari. Lend.] *De Parisiensibus*, quorum accurata non usura-
pavi excepta, tacere debeat. [Ex nullo quatuor Codicis
Parisienibus, quorum lectionibus satis diligenter exser-
ptis ut nobis dicunt, emota ista importuna verba sunt.] Ahunde mala videatur, corruptissimas voces ab optimis
libris apesse, natas scribentis, uti opinor, incuria, ex-
continuo sequentibus ratiōne etiam Opus. vocibus WES. Sunt enim
dā in solis H̄t̄ p̄t̄ h̄t̄ t̄m̄s̄. T̄p̄t̄oīs̄ non sollicito,
tamenq̄ Cicero Nat. Deon. III, 2 n. Menieis temporibus, edidit
ratiōne etiam Opus. Diadōtes lib. XV. q̄d. Et vide. VII. 200. In
WES. dā in solis H̄t̄ p̄t̄ h̄t̄ t̄m̄s̄. A diadōtes ratiōne etiam Opus. — *De
Antiquis. Ita, v. ratiōne etiam Opus. (ratiōne etiam Opus.)* — T̄
planavit dā Demosthenes in Demosth. p. 29. VALCK. — Ratiōne
spondet fere Latinorum nihil promovet. Qū ratiōne etiam Opus.

(... sed fuisse tempore deinde regnante a Seleucio; Petrus Antonius p. c.)
Corinthiis et Panormia impetrarunt, ut insula ipsa, eorum, Pedi-
tiaeque Neptunus, Corinthiorum, colonia, Posidone erat. Vi-
de Thucyd. de 56. s. 1. quod inter omnes vestigia antiquitatis
sicut etiam Iamnapoli in Cappadocia, Iustissima, Laurentii, Pal-
myrae in Caphtorienia nulli. Quarta uerum insulae Her-
cules, Thracia, Peleae. Atque dilectio lib. I. 20., alii
Peleis, Ionibus Peleis. Lege Nob. Palmeri Graecorum Antiquitatum.
IV. 11. 628. Panormia, catalogo Graecorum, contra Mar-
dorium ad Platensem consistentium, Palensem non inacutum,
sed aliis, hic neglectos, lib. V. c. 2. M. E. 6. 1. oboz etio-
sis in cap. XXI. X. 3. seqq. rupes rupes uirilis, rupes et
rumpens. In hoc numero gravia armamenta milium
et locorum rupibus iaceant, illi liquet, a sequentibus, prout
eis propter illas rupes memorantur, oam spatiis nisi
Helenae, 50000, etiam celrorum Graecorum nesciuntur.
hi universi conficiunt 108200., quibus adiutantur tandem
in 1890. Theophrastus autem, implebentibus Aegaeo, Herodotus
Antrasi, cap. 39. 4. quod in Oceanis, non omnibus, sed aperte
et obtegente, non obtegente. De his Graeciae libanis, et atoribus in-
tellegit. Diodorus Siculus, libri XI. et annis 10. sicut etiam Apollonius
Rhodius, et Plinius: qui force etiam non poserat sic. Ar-
duum et res, quem addit, non de 200000, ut rupibus, non
lou-
cius est, sed ab Herodato recordata iuxta quem [cap. 33.]
illuc Garganicus non rupibus, sed praeterea Graecos, rebus
militari, rupibus, sequitur. quoniam vero, ad Platensem, aliis Noster
respiramus, non rupibus. Non nostra idco, magis ex ea, rupibus
non 38000, ego quidem, ut rupi superiori memoratio non posse
per quod verum, dicitur, si per celum ultra, in Aeginotum
omnipotensq. illius alibi, nivis, haereditati. Cedere, vulgariter
convenit, non facile dominio potest. Ad ista Herodotus

*classis catalogum His. 3A. [cap. 93: 384, 457: comp. 457: comp. 457:
occurred inter illas; quod illud non habebat nullum. Natus illi-
deus te nati Mādū, quorum nulla sit in hac Herodotus' re-
(conside atento; His. 3A. 457: Tavor, -- nati
2000. V. A. C. K. Quod in superiori capite se non nisi
2000. 0. 0. 0. memorias reperisse VII. Hochissimus sit;
est eius submissis calculis; eamdem summae 38'00,
quoniam praeforunc Herodotus' libri omnes, reperturus fue-
rat. S.*

ἀληθείᾳ στοιχεῖον interpretetur Suidas; qui conferri poterit in 'Αποκρόνιας' 'Αποκράστασις', 'Απονύλος' et in 'Απο-
ενδιάστης'. Θορυβός prius in 'Αποκρόνιας' ex Aristophane est
Thespiphon. vs. 262. Luciani Lexiphanes §. 4. ἀκριψάτων
πενθεῖς τέστος δοκιμασί. Menander, 'Ανεργία' πάρ., ἀριθμὸς
οὐδετέρης Ιησοῦ Σεβαστοῦ p. 912, 56, in eius p. 585. sic
συζητοῦντες οὐδεντες Αλεξίδης σενορίου. Ήλλήνες γάρ τοι τούτο
εἶται απόστολος Πέτρος, καὶ θύεται τούτον οὐταρθεῖσαν Σεβαστοῦ
γενέτερον καὶ κλητοῦνται πολλοί. VALCK. — De Alexidis ver-
siculis conf. Athen. lib. II. p. 36. e. S.